
Утверждаю: 
Первый зам. главы администрации, по 

развитию инфраструктуры и ЖКХ, 
председатель 

Комитета по управлению имуществом 
Петушинского района 

______________ А.В.Курбатов 
 
 

ПРОТОКОЛ 
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе от 05.07.2016г. 

аукциона по продаже права на заключение договора аренды следующих земельных участков 
сроком на 20 лет, находящихся в д. Еськино Петушинского района Владимирской области:. 

Лот №1 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060224:232, имеющий 
площадь 1500 кв. м, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства; 

Лот №2 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060224:233, имеющий 
площадь 1500 кв. м, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства; 

Лот №3 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060224:234, имеющий 
площадь 1500 кв. м, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства; 

Лот №4 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060224:235, имеющий 
площадь 1500 кв. м, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства; 

Лот №5 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060224:236, имеющий 
площадь 1500 кв. м, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства; 

Лот №6 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:060224:237, имеющий 
площадь 1300 кв. м, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства. 
 
1. Аукцион проводит: Комитет по управлению имуществом Петушинского района. 

Место нахождения: г. Петушки, Советская пл., д. 5. 
Почтовый адрес: 601143, г. Петушки, Советская пл., д. 5. 

         Номер контактного телефона: 2-17-87, 2-27-05. 
2. Срок и место рассмотрения заявок на участие в аукционе. 

Заявки на участие в аукционе рассматривались комиссией по проведению торгов 
(аукционов, конкурсов) по продаже земельных участков или права на заключение 
договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования, по адресу: г. 
Петушки, Советская пл., д. 5, каб. № 37, «05» июля 2016г. 

3. Состав комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже земельных 
участков или права на заключение договоров, предусматривающих переход прав владения 
и (или) пользования определен постановлением администрации Нагорного сельского 
поселения Петушинского района Владимирской области от 18.03.2016 № 126.  

4. В состав комиссии входят 8 членов. Заседание проводится в присутствии _6_ членов 
комиссии.  

 
Копылова Ольга                    - глава администрации Нагорного сельского поселения, 
Ивановна                                организатор торгов (аукционов, конкурсов); 

 
Курбатов Александр            - заместитель главы администрации, председатель Комитета 
Владимирович                        по управлению имуществом Петушинского района, 
                                                  председатель комиссии(по согласованию); 
 
Кузьмина Наталья              - заместитель начальника правового управления администрации 
Александровна                       Петушинского района, заместитель председателя комиссии 



                                                  (по согласованию);; 
 

Николаева Анна                    - главный специалист отдела по управлению земельными 
Юрьевна                                   ресурсами Комитета по управлению имуществом  
                                                  Петушинского района, секретарь комиссии 
                                                   (по согласованию); 

 
Селезнева Елена                   - заведующий отделом по управлению земельными 
Константиновна                      ресурсами Комитета по управлению имуществом 
                                           Петушинского района(по согласованию); 

 
Ушакова Людмила                  - заведующий отделом распоряжения имуществом 
Александровна                        Комитета по управлению имуществом Петушинского 
                                                   района(по согласованию). 
                                                    

Кворум имеется, комиссия правомочна. 
4.1.1. Время начала рассмотрения заявок на участие в аукционе. 
Рассмотрение заявок на участие в аукционе началось в 10 часов 00 минут по московскому 

времени. 
4.1.2. Общее количество заявок на участие в аукционе. 
На участие в аукционе поданы двадцать одна заявка. 
4.1.3. Сведения об участниках подавших заявки на участие в аукционе. 
 

Регистрационн
ый номер 

заявки 
 

Дата подачи 
заявки 

Участник подавший заявку 
наименование (для юридического лица), Ф.И.О.  

(для физического лица) и почтовый адрес 

Внесен 
задаток 

руб. 

Заявка № 1 
Лот №1 

17.06.2016 
12.10 

Лукьянов Игорь Иванович, зарег. по адресу: Владимирская 
обл., п. Вольгинский, ул. Новосеменковская, дом 9, кв.44 

1344,11 

Заявка № 2 
Лот №1 

21.06.2016 
09.35 

Гусев Александр Валерьевич, зарег. по адресу: Владимирская 
обл., п. Вольгинский, ул. Новосеменковская, дом 8, кв.45 

1344,11 

Заявка № 3 
Лот №1 

21.06.2016 
10.55 

Зайцев Сергей Вадимович, зарег. по адресу: Владимирская 
обл., г.Покров, ул. Пролетарская, дом 11, кв.55 

1344,11 

Заявка № 1 
Лот №2 

17.06.2016 
12.50 

Лукьянов Игорь Игоревич, зарег. по адресу: г.Москва, ул. 
Бехтерева, д. 3, корп.2, кв. 36 

1344,11 

Заявка № 2 
Лот №2 

21.06.2016 
09.50 

Гусев Александр Валерьевич, зарег. по адресу: Владимирская 
обл., п. Вольгинский, ул. Новосеменковская, дом 8, кв.45 

1344,11 
 

Заявка № 3 
Лот №2 

21.06.2016 
11.10 

Зайцев Сергей Вадимович, зарег. по адресу: Владимирская 
обл., г.Покров, ул. Пролетарская, дом 11, кв.55 

1344,11 
 

Заявка № 1 
Лот №3 

21.06.2016 
09.55 

Гусев Александр Валерьевич, зарег. по адресу: Владимирская 
обл., п. Вольгинский, ул. Новосеменковская, дом 8, кв.45 

1344,11 

Заявка № 2 
Лот №3 

21.06.2016 
11.30 

Зайцев Сергей Вадимович, зарег. по адресу: Владимирская 
обл., г.Покров, ул. Пролетарская, дом 11, кв.55 

1344,11 

Заявка № 3 
Лот №3 

21.06.2016 
12.45 

Шурухин Александр Витальевич, зарег. по адресу: Московская 
обл., г .Балашиха, ш. Энтузиастов, д.31, кв. 46 

1344,11 

Заявка № 1 
Лот №4 

21.06.2016 
09.40 

Гусев Александр Валерьевич, зарег. по адресу: Владимирская 
обл., п. Вольгинский, ул. Новосеменковская, дом 8, кв.45 

1344,11 

Заявка № 2 
Лот №4 

21.06.2016 
11.55 

Зайцев Сергей Вадимович, зарег. по адресу: Владимирская 
обл., г.Покров, ул. Пролетарская, дом 11, кв.55 

1344,11 

Заявка № 3 
Лот №4 

21.06.2016 
12.55 

Шурухин Александр Витальевич, зарег. по адресу: Московская 
обл., г .Балашиха, ш. Энтузиастов, д.31, кв. 46 

1344,11 

Заявка № 4 
Лот №4 

28.06.2016 
12.40 

Быков Александр Викторович, зарег. по адресу: Владимирская 
обл., п. Вольгинский, ул. Старовская, дом 14, кв.14 

1344,11 

Заявка № 1 
Лот №5 

17.06.2016 
12.35 

Стрельников Василий Юрьевич, зарег. по адресу: 
Владимирская обл., п. Вольгинский, ул. Старовская, дом 10, 
кв.14 

1344,11 

Заявка № 2 
Лот №5 

21.06.2016 
09.45 

Гусев Александр Валерьевич, зарег. по адресу: Владимирская 
обл., п. Вольгинский, ул. Новосеменковская, дом 8, кв.45 

1344,11 

Заявка № 3 
Лот №5 

21.06.2016 
12.00 

Зайцев Сергей Вадимович, зарег. по адресу: Владимирская 
обл., г.Покров, ул. Пролетарская, дом 11, кв.55 

1344,11 



Заявка № 4 
Лот №5 

28.06.2016 
12.35 

Быков Александр Викторович, зарег. по адресу: Владимирская 
обл., п. Вольгинский, ул. Старовская, дом 14, кв.14 

1344,11 

Заявка № 1 
Лот №6 

21.06.2016 
09.30 

Гусев Александр Валерьевич, зарег. по адресу: Владимирская 
обл., п. Вольгинский, ул. Новосеменковская, дом 8, кв.45 

1164,89 

Заявка № 2 
Лот №6 

21.06.2016 
12.30 

Зайцев Сергей Вадимович, зарег. по адресу: Владимирская 
обл., г.Покров, ул. Пролетарская, дом 11, кв.55 

1164,89 

Заявка № 3 
Лот №6 

21.06.2016 
12.35 

Горшкалев Сергей Федорович, зарег. по адресу: Московская 
обл., г .Балашиха, ул. Пионерская, д. 1, кв. 180 

1164,89 

Заявка № 4 
Лот №6 

28.06.2016 
12.15 

Быков Александр Викторович, зарег. по адресу: Владимирская 
обл., п. Вольгинский, ул. Старовская, дом 14, кв.14 

1164,89 
 

 
4.1.4.До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок 

на участие в аукционе заявки отозваны не были.  
4.1.5. По итогам рассмотрения заявок на участие в аукционе путем голосования приняты 

следующие решения. 
Решение о допуске к участию в аукционе и о признании участниками аукциона 

участников, подавших заявки на участие в аукционе, принято в отношении следующих 
участников: 
                                                                                 

Регистрационный  
номер заявки 

Участник, подавший заявку,    
допущенный к участию в 

аукционе 

За 
принятие 
решения 

Против 
принятия 
решения 

Воздержались 

Заявка № 1 
Лот №1 

Лукьянов Игорь Иванович 6 - - 

Заявка № 2 
Лот №1 

Гусев Александр Валерьевич 6 - - 

Заявка № 3 
Лот №1 

Зайцев Сергей Вадимович 6 - - 

Заявка № 1 
Лот №2 

Лукьянов Игорь Игоревич 6   

Заявка № 2 
Лот №2 

Гусев Александр Валерьевич 6   

Заявка № 3 
Лот №2 

Зайцев Сергей Вадимович 6   

Заявка № 1 
Лот №3 

Гусев Александр Валерьевич 6   

Заявка № 2 
Лот №3 

Зайцев Сергей Вадимович 6   

Заявка № 3 
Лот №3 

Шурухин Александр 
Витальевич 

6   

Заявка № 1 
Лот №4 

Гусев Александр Валерьевич 6   

Заявка № 2 
Лот №4 

Зайцев Сергей Вадимович 6   

Заявка № 3 
Лот №4 

Шурухин Александр 
Витальевич 

6   

Заявка № 4 
Лот №4 

Быков Александр Викторович 6   

Заявка № 1 
Лот №5 

Стрельников Василий 
Юрьевич 

6   

Заявка № 2 
Лот №5 

Гусев Александр Валерьевич 6   

Заявка № 3 
Лот №5 

Зайцев Сергей Вадимович 6   

Заявка № 4 
Лот №5 

Быков Александр Викторович 6   

Заявка № 1 
Лот №6 

Гусев Александр Валерьевич 6   

Заявка № 2 
Лот №6 

Зайцев Сергей Вадимович 6   

Заявка № 3 
Лот №6 

Горшкалев Сергей Федорович 6   



Заявка № 4 
Лот №6 

Быков Александр Викторович 6   

Заседание комиссии окончено «05» июля 2016 г. в 10 часов 10 минут по московскому 
времени. 
5. Подписи. 
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии.  
 
Организатор торгов 
 

Копылова О.И.  

Председатель комиссии  Курбатов А.В. 
 

 

Заместитель председателя 
 

Кузьмина Н.А.  

Секретарь комиссии Николаева А.Ю.  
 

Член комиссии             
 

Селезнева Е.К  

Член комиссии             
 

Ушакова Л.А.  

 


